第７号様式（第７条関係）

コミュニティ育成事業補助金実績報告書

  年  月  日

匝瑳市長 あて

報告者 所在地

団体名

代表者氏名

電話

     年  月  日付け匝瑳市環指令第 号で交付決定のあったコミュニテ

ィ育成事業について事業が完了したので、匝瑳市補助金等交付規則第１２条の規定

により、次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額

２ 補助事業の着手及び完了年月日

           着手     年  月  日

           完了     年  月  日

３ 補助金の交付決定額及び精算額

              交付決定額             円

              精 算 額             円

              不 用 額             円

４ 添付書類

 （１）決算見込書の写し

 （２）契約書の写し

 （３）施設の写真